Edukimi

Studimet doktorale né Teknologji Bujgésore dhe Bioteknologji, Universiteti i Molise-s, Itali,
2019-né vazhdim

Master Shkencor né Shkenca té Ushqgimit dhe té Ushqyerit, Universiteti i Perugia-s, Itali, 2011
Bachelor né Biologji Ushgimore, Universiteti i Camerino-s, Itali, 2008

Léndet:

Kimi ushgimore, Ushgimi dhe té ushqyerit e njeriut

Interesat kérkimore

Pérbérja nutricionale e ushgimeve, studimi i karakteristikave fiziko-kimike dhe nutricionale té
mishit dhe nénprodukteve té tij, studimi i metodave pér reduktimin e ekspozimit ndaj
substancave kancerogjene té gjeneruara né ushqime gjaté pérgatitjes sé tyre etj.

TITULLI
Asistent lektor

DEPARTAMENTI

Qendra e Kérkimit té Ushqimit
NDERTESA

Godina F, Qendra e Kérkimit té Ushgimit,

Kati 1, Rruga Bedri Karapicei, Kombinat, Tirané

TELEFONI
0696948511



EMAIL

zejnelhoxhas@ubt.edu.al



Events  Support UBT

UBT PRANIME CILESIA AKADEMIKE JETA STUDENTORE SUKSESI NE KARRIERE Q E

Emer Mbiemer

Edukimi

> Lendet:

> Kerkimet Shkencore

> zyra
Q T A
& akt-+3556xxX > Departamenti:
=] L g

Shkarko cv-ne e plote

Rreth UB Burimet: Burime Burimet:

Pse UBT Pse UBT Pse UBT Pse UBT
Jeta Studentore Jeta Studentore Jeta Studentore Jeta Studentore
Erasmus & Studim Jashté Erasmus & Studim Jashté Erasmus & Studim Jashte Erasmus & Studim Jashte

Akreditimi Akreditimi Akreditimi Akreditimi
Si té aplikoni Si té aplikoni Si té aplikoni Si té aplikoni
Rankimi ne Web Rankimi ne Web Rankimi ne Web Rankimi ne Web




	Edukimi
	Studimet doktorale në Teknologji Bujqësore dhe Bioteknologji, Universiteti i Molise-s, Itali, 2019-në vazhdim
	Master Shkencor në Shkenca të Ushqimit dhe të Ushqyerit, Universiteti i Perugia-s, Itali, 2011
	Bachelor në Biologji Ushqimore, Universiteti i Camerino-s, Itali, 2008
	Lëndet:
	Kimi ushqimore, Ushqimi dhe të ushqyerit e njeriut


